

**Protokół nr 59/2017**  
**z posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska**  
**Rady Miasta Krakowa**  
**odbytego w dniu 29 maja 2017 roku**  
**w Sali Portretowej UMK, Pl. Wszystkich Św.3-4**

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Grzegorz Stawowy - Przewodniczący Komisji, udział wzięli członkowie Komisji, Bożena Kaczmarek – Michniak - Dyrektor Biura Planowania Przestrzennego, Elżbieta Szczepińska – Zastępca Dyrektora Biura Planowania Przestrzennego oraz inni zaproszeni goście.

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 16.20 otworzył posiedzenie Komisji.

Komisja przez aklamację przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu:

1. Omówienie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - Rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1914).
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 1 (w zakresie pkt 2 i 3 oraz częściowo w zakresie pkt 1) w Załączniku do Zarządzenia Nr 579/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 marca 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej"(druk nr 1915).
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia częściowo nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 2 w Załączniku do Zarządzenia Nr 579/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 marca 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej""(druk nr 1916).
4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 3 (w zakresie pkt 1, pkt 3, pkt 6, pkt 13, pkt 14 oraz częściowo w zakresie pkt 8, pkt 10 i pkt 11) w Załączniku do Zarządzenia Nr 579/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 marca 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1917).

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 4 (zakresie pkt 1, pkt 5 i pkt 12 oraz częściowo w zakresie pkt 7, pkt 9 i pkt 10) w Załączniku do Zarządzenia Nr 579/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 marca 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1918).
6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 5 w Załączniku do Zarządzenia Nr 579/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 marca 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1919).
7. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 7 (w zakresie pkt 1 i pkt 3 oraz częściowo w zakresie pkt 2) w Załączniku do Zarządzenia Nr 579/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 marca 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1920).
8. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonych numerami 8, 9, 10, 12, 14, 15, 16, 17, 39, 43 i 44 (w zakresie pkt 3 i pkt 6 oraz częściowo w zakresie pkt 1a i pkt 4) w Załączniku do Zarządzenia Nr 579/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 marca 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1921).
9. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 11 (w zakresie pkt 1, pkt 3, pkt 4 i pkt 5 oraz częściowo w zakresie pkt 7) w Załączniku do Zarządzenia Nr 579/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 marca 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1922).
10. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonych numerami 13, 40, 41 i 45 (w zakresie pkt 1, pkt 3

i pkt 4 oraz częściowo w zakresie pkt 5b), w Załączniku do Zarządzenia Nr 579/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 marca 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1923).

11. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 18 w Załączniku do Zarządzenia Nr 579/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 marca 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1924).
12. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 20 (w zakresie pkt 3 i pkt 6 oraz częściowo w zakresie pkt 1a i pkt 4) w Załączniku do Zarządzenia Nr 579/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 marca 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1925).
13. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 21 w Załączniku do Zarządzenia Nr 579/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 marca 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1926).
14. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonych numerami 22, 23, 24 w Załączniku do Zarządzenia Nr 579/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 marca 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1927).
15. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 26 (w zakresie pkt 1, pkt 3 i częściowo w zakresie pkt 2 ) w Załączniku do Zarządzenia Nr 579/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 marca 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1928).

16. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia częściowo nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 27 w Załączniku do Zarządzenia Nr 579/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 marca 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1929).
17. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 28 w Załączniku do Zarządzenia Nr 579/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 marca 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1930).
18. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 29 ( w zakresie pkt 1 i pkt 3), w Załączniku do Zarządzenia Nr 579/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 marca 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1931).
19. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 30 (w zakresie pkt 2, pkt 3 i pkt 4) w Załączniku do Zarządzenia Nr 579/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 marca 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1932).
20. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 31 w Załączniku do Zarządzenia Nr 579/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 marca 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1933).
21. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej częściowo przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 33 w Załączniku do Zarządzenia Nr 579/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 marca 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu

- zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1934).
22. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 34 w Załączniku do Zarządzenia Nr 579/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 marca 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1935).
  23. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 35 w Załączniku do Zarządzenia Nr 579/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 marca 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1936).
  24. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej częściowo przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 36 w Załączniku do Zarządzenia Nr 579/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 marca 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1937).
  25. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 37 (w zakresie pkt 2 oraz częściowo w zakresie pkt 1) w Załączniku do Zarządzenia Nr 579/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 marca 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1938).
  26. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 38 w Załączniku do Zarządzenia Nr 579/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 marca 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1939).
  27. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 42 (w zakresie pkt 1, pkt 3, i pkt 5 oraz

- częściowo w zakresie pkt 6), w Załączniku do Zarządzenia Nr 579/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 marca 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1940).
28. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 46 (w zakresie pkt 6 i pkt 7 oraz częściowo w zakresie pkt 1, pkt 2 i pkt 4) w Załączniku do Zarządzenia Nr 579/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 marca 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1941).
  29. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 47 (w zakresie pkt 2, pkt 3, pkt 5 i pkt 6 oraz częściowo w zakresie pkt 4 i pkt 7) w Załączniku do Zarządzenia Nr 579/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 marca 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1942).
  30. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej częściowo przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 48 w Załączniku do Zarządzenia Nr 579/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 marca 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1943).
  31. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 2 w Załączniku do Zarządzenia Nr 2755/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 października 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do ponownie wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1944).
  32. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonych numerem 3 i 4 (w zakresie pkt nr 2) w Załączniku do Zarządzenia Nr 2755/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 października 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do ponownie wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1945).

33. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 5 (w zakresie pkt 1, pkt 2, pkt 3, pkt 5, pkt 6, pkt 7 i pkt 8) w Załączniku do Zarządzenia Nr 2755/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 października 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do ponownie wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1946).
34. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 6 w Załączniku do Zarządzenia Nr 2755/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 października 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do ponownie wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1947).
35. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 7 w Załączniku do Zarządzenia Nr 2755/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 października 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do ponownie wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1948).
36. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 8 w Załączniku do Zarządzenia Nr 2755/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 października 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do ponownie wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1949).
37. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 10 (w zakresie pkt 1, pkt 2, pkt 3 i pkt 5), w Załączniku do Zarządzenia Nr 2755/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 października 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do ponownie wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1950).
38. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 11 w Załączniku do Zarządzenia Nr 2755/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 października 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do ponownie wyłożonego do publicznego wglądu

projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1951).

39. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 14 w Załączniku do Zarządzenia Nr 2755/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 października 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do ponownie wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1952).
40. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 16 w Załączniku do Zarządzenia Nr 2755/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 października 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do ponownie wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1953).
41. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 17 (w zakresie pkt 1, pkt 2, pkt 3 i pkt 5) w Załączniku do Zarządzenia Nr 2755/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 października 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do ponownie wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1954).
42. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 19 (w zakresie pkt 3 i pkt 4) w Załączniku do Zarządzenia Nr 2755/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 października 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do ponownie wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1955).
43. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonych numerami 20 i 21 (w zakresie pkt 1 i pkt 3) w Załączniku do Zarządzenia Nr 2755/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 października 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do ponownie wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1956).
44. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 22 (w zakresie pkt 1) w Załączniku do



Zarządzenia Nr 2755/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 października 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do ponownie wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1957).

45. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 23 (w zakresie pkt 2, pkt 3 i pkt 5) w Załączniku do Zarządzenia Nr 2755/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 października 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do ponownie wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1958).
46. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 24 (w zakresie pkt 1a) w Załączniku do Zarządzenia Nr 2755/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 października 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do ponownie wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1959).
47. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 25 w Załączniku do Zarządzenia Nr 2755/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 października 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do ponownie wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1960).
48. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 26 w Załączniku do Zarządzenia Nr 2755/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 października 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do ponownie wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1961).
49. Sprawy bieżące.
50. Oświadczenia i komunikaty.

#### **Ad.1**

**Omówienie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - Rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1914).**

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - Rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" oraz uwagi do planu omówiła Dorota Szlenk-Dziubek – projektant planu.

W dyskusji udział wzięli: Grzegorz Stawowy i Włodzimierz Pietrus.

Odpowiedzi i dodatkowych wyjaśnień udzielili: Dorota Szlenk-Dziubek – projektant planu, Bożena Kaczmarska – Michniak – Dyrektor Biura Planowania Przestrzennego.

## Ad.2

**Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 1 (w zakresie pkt 2 i 3 oraz częściowo w zakresie pkt 1) w Załączniku do Zarządzenia Nr 579/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 marca 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej"(druk nr 1915).**

Do projektu nie zgłoszono uwag.

Komisja w obecności 8 członków Komisji - 8 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem” przy 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” (jednogłośnie) **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 1 (w zakresie pkt 2 i 3 oraz częściowo w zakresie pkt 1) w Załączniku do Zarządzenia Nr 579/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 marca 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej"(druk nr 1915)**

*(Opinia Nr 593/2017 z 29 maja 2017r.)*

## Ad.3

**Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia częściowo nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 2 w Załączniku do Zarządzenia Nr 579/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 marca 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej""(druk nr 1916).**

Do projektu nie zgłoszono uwag.

Komisja w obecności 8 członków Komisji - 8 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem” przy 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” (jednogłośnie) **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia częściowo nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i**

Wrocławskiej", oznaczonej numerem 2 w Załączniku do Zarządzenia Nr 579/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 marca 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej""(druk nr 1916) (*Opinia Nr 594/2017 z 29 maja 2017r.*)

#### Ad.4

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 3 (w zakresie pkt 1, pkt 3, pkt 6, pkt 13, pkt 14 oraz częściowo w zakresie pkt 8, pkt 10 i pkt 11) w Załączniku do Zarządzenia Nr 579/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 marca 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1917).

Do projektu nie zgłoszono uwag.

Komisja w obecności 8 członków Komisji - 8 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem” przy 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” (jednogłośnie) **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 3 (w zakresie pkt 1, pkt 3, pkt 6, pkt 13, pkt 14 oraz częściowo w zakresie pkt 8, pkt 10 i pkt 11) w Załączniku do Zarządzenia Nr 579/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 marca 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1917) (*Opinia Nr 595/2017 z 29 maja 2017r.*)**

#### Ad.5

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 4 (zakresie pkt 1, pkt 5 i pkt 12 oraz częściowo w zakresie pkt 7, pkt 9 i pkt 10) w Załączniku do Zarządzenia Nr 579/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 marca 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1918).

Do projektu nie zgłoszono uwag.

Komisja w obecności 8 członków Komisji - 8 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem” przy 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” (jednogłośnie) **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały ww. sprawie.** (*Opinia Nr 596/2017 z 29 maja 2017r.*)

#### Ad.6

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 5 w Załączniku do Zarządzenia Nr 579/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 marca 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1919).

Komisja w obecności 8 członków Komisji - 8 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem” przy 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” (jednogłośnie) **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 5 w Załączniku do Zarządzenia Nr 579/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 marca 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1919) (Opinia Nr 597/2017 z 29 maja 2017r.)**

#### Ad.7

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 7 (w zakresie pkt 1 i pkt 3 oraz częściowo w zakresie pkt 2) w Załączniku do Zarządzenia Nr 579/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 marca 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1920).

Komisja w obecności 8 członków Komisji - 8 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem” przy 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” (jednogłośnie) **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 7 (w zakresie pkt 1 i pkt 3 oraz częściowo w zakresie pkt 2) w Załączniku do Zarządzenia Nr 579/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 marca 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1920) (Opinia Nr 598/2017 z 29 maja 2017r.)**

#### Ad.8

**Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonych numerami 8, 9, 10, 12, 14, 15, 16, 17, 39, 43 i 44 (w zakresie pkt 3 i pkt 6 oraz częściowo w zakresie pkt 1a i pkt 4) w Załączniku do Zarządzenia Nr 579/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 marca 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1921).**

Do projektu nie zgłoszono uwag.

Komisja w obecności 9 członków Komisji - 9 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem” przy 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” (jednogłośnie) **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały ww. sprawie** (*Opinia Nr 599/2017 z 29 maja 2017r.*)

#### **Ad.9**

**Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 11 (w zakresie pkt 1, pkt 3, pkt 4 i pkt 5 oraz częściowo w zakresie pkt 7) w Załączniku do Zarządzenia Nr 579/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 marca 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1922).**

Do projektu nie zgłoszono uwag.

Komisja w obecności 9 członków Komisji - 9 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem” przy 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” (jednogłośnie) **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 11 (w zakresie pkt 1, pkt 3, pkt 4 i pkt 5 oraz częściowo w zakresie pkt 7) w Załączniku do Zarządzenia Nr 579/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 marca 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1922).** (*Opinia Nr 600/2017 z 29 maja 2017r.*)

#### **Ad.10**

**Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonych numerami 13, 40, 41 i 45 (w zakresie pkt 1, pkt 3 i pkt 4 oraz częściowo w zakresie pkt 5b), w Załączniku do Zarządzenia Nr 579/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 marca 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu**

**zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1923).**

Komisja w obecności 9 członków Komisji - 9 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem” przy 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” (jednogłośnie) **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały ww. sprawie** (*Opinia Nr 601/2017 z 29 maja 2017r.*)

#### **Ad.11**

**Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 18 w Załączniku do Zarządzenia Nr 579/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 marca 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1924).**

Do projektu nie zgłoszono uwag.

Komisja w obecności 9 członków Komisji - 9 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem” przy 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” (jednogłośnie) **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 18 w Załączniku do Zarządzenia Nr 579/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 marca 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1924)** (*Opinia Nr 602/2017 z 29 maja 2017r.*)

#### **Ad.12**

**Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 20 (w zakresie pkt 3 i pkt 6 oraz częściowo w zakresie pkt 1a i pkt 4) w Załączniku do Zarządzenia Nr 579/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 marca 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1925).**

Komisja w obecności 9 członków Komisji - 9 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem” przy 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” (jednogłośnie) **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały ww. sprawie** (*Opinia Nr 603/2017 z 29 maja 2017r.*)

#### **Ad.13**

**Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 21 w Załączniku do Zarządzenia Nr 579/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 marca 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1926).**

Do projektu nie zgłoszono uwag.

Komisja w obecności 9 członków Komisji - 9 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem” przy 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” (jednogłośnie) **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 21 w Załączniku do Zarządzenia Nr 579/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 marca 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1926) (Opinia Nr 604/2017 z 29 maja 2017r.)**

#### **Ad.14**

**Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonych numerami 22, 23, 24 w Załączniku do Zarządzenia Nr 579/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 marca 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1927).**

Do projektu nie zgłoszono uwag.

Komisja w obecności 9 członków Komisji - 9 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem” przy 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” (jednogłośnie) **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonych numerami 22, 23, 24 w Załączniku do Zarządzenia Nr 579/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 marca 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1927) (Opinia Nr 605/2017 z 29 maja 2017r.)**

#### **Ad.15**

**Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu**

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 26 (w zakresie pkt 1, pkt 3 i częściowo w zakresie pkt 2 ) w Załączniku do Zarządzenia Nr 579/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 marca 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1928).

Komisja w obecności 9 członków Komisji - 7 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem” przy 2 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały ww. sprawie.** (Opinia Nr 606/2017 z 29 maja 2017r.)

#### **Ad.16**

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia częściowo nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 27 w Załączniku do Zarządzenia Nr 579/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 marca 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1929).

Do projektu nie zgłoszono uwag.

Komisja w obecności 9 członków Komisji - 9 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem” przy 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” (jednogłośnie) **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia częściowo nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 27 w Załączniku do Zarządzenia Nr 579/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 marca 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1929)** (Opinia Nr 607/2017 z 29 maja 2017r.)

#### **Ad.17**

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 28 w Załączniku do Zarządzenia Nr 579/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 marca 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1930).

Komisja w obecności 9 członków Komisji - 9 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem” przy 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” (jednogłośnie) **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez**



Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 28 w Załączniku do Zarządzenia Nr 579/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 marca 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1930) (*Opinia Nr 608/2017 z 29 maja 2017r.*)

#### **Ad.18**

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 29 ( w zakresie pkt 1 i pkt 3), w Załączniku do Zarządzenia Nr 579/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 marca 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1931).

Do projektu nie zgłoszono uwag.

Komisja w obecności 9 członków Komisji - 9 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem” przy 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” (jednogłośnie) **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 29 ( w zakresie pkt 1 i pkt 3), w Załączniku do Zarządzenia Nr 579/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 marca 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1931) (*Opinia Nr 609/2017 z 29 maja 2017r.*)**

#### **Ad.19**

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 30 (w zakresie pkt 2, pkt 3 i pkt 4) w Załączniku do Zarządzenia Nr 579/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 marca 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1932).

Do projektu nie zgłoszono uwag.

Komisja w obecności 9 członków Komisji - 9 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem” przy 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” (jednogłośnie) **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i**

Wrocławskiej", oznaczonej numerem 30 (w zakresie pkt 2, pkt 3 i pkt 4) w Załączniku do Zarządzenia Nr 579/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 marca 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1932) (*Opinia Nr 610/2017 z 29 maja 2017r.*)

#### **Ad.20**

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 31 w Załączniku do Zarządzenia Nr 579/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 marca 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1933).

Komisja w obecności 9 członków Komisji - 9 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem” przy 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” (jednogłośnie) **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały ww. sprawie.**(*Opinia Nr 611/2017 z 29 maja 2017r.*)

#### **Ad.21**

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej częściowo przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 33 w Załączniku do Zarządzenia Nr 579/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 marca 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1934).

Do projektu nie zgłoszono uwag.

Komisja w obecności 9 członków Komisji - 9 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem” przy 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” (jednogłośnie) **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej częściowo przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 33 w Załączniku do Zarządzenia Nr 579/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 marca 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1934)** (*Opinia Nr 612/2017 z 29 maja 2017r.*)

#### **Ad.22**

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic

**Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 34 w Załączniku do Zarządzenia Nr 579/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 marca 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1935).**

Komisja w obecności 9 członków Komisji - 9 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem” przy 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” (jednogłośnie) **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 34 w Załączniku do Zarządzenia Nr 579/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 marca 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1935) (Opinia Nr 613/2017 z 29 maja 2017r.)**

#### **Ad.23**

**Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 35 w Załączniku do Zarządzenia Nr 579/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 marca 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1936).**

Do projektu nie zgłoszono uwag.

Komisja w obecności 9 członków Komisji - 9 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem” przy 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” (jednogłośnie) **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 35 w Załączniku do Zarządzenia Nr 579/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 marca 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1936) (Opinia Nr 614/2017 z 29 maja 2017r.)**

#### **Ad.24**

**Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej częściowo przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 36 w Załączniku do Zarządzenia Nr 579/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 marca 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu**

**zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1937).**

Komisja w obecności 9 członków Komisji - 9 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem” przy 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” (jednogłośnie) **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały ww. sprawie** (*Opinia Nr 615/2017 z 29 maja 2017r.*)

#### **Ad.25**

**Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 37 (w zakresie pkt 2 oraz częściowo w zakresie pkt 1) w Załączniku do Zarządzenia Nr 579/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 marca 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1938).**

Do projektu nie zgłoszono uwag.

Komisja w obecności 9 członków Komisji - 7 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem” przy 2 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 37 (w zakresie pkt 2 oraz częściowo w zakresie pkt 1) w Załączniku do Zarządzenia Nr 579/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 marca 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1938)** (*Opinia Nr 616/2017 z 29 maja 2017r.*)

#### **Ad.26**

**Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 38 w Załączniku do Zarządzenia Nr 579/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 marca 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1939).**

Do projektu nie zgłoszono uwag.

Komisja w obecności 9 członków Komisji - 9 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem” przy 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” (jednogłośnie) **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 38 w Załączniku do Zarządzenia Nr 579/2016**

**Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 marca 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1939) (Opinia Nr 617/2017 z 29 maja 2017r.)**

#### **Ad.27**

**Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 42 (w zakresie pkt 1, pkt 3, i pkt 5 oraz częściowo w zakresie pkt 6), w Załączniku do Zarządzenia Nr 579/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 marca 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1940).**

Komisja w obecności 9 członków Komisji - 9 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem” przy 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” (jednogłośnie) **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały ww. sprawie (Opinia Nr 618/2017 z 29 maja 2017r.)**

#### **Ad.28**

**Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 46 (w zakresie pkt 6 i pkt 7 oraz częściowo w zakresie pkt 1, pkt 2 i pkt 4) w Załączniku do Zarządzenia Nr 579/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 marca 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1941).**

Komisja w obecności 9 członków Komisji - 7 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem” przy 0 „przeciw”, 2 „wstrzymujących się” **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 46 (w zakresie pkt 6 i pkt 7 oraz częściowo w zakresie pkt 1, pkt 2 i pkt 4) w Załączniku do Zarządzenia Nr 579/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 marca 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1941) (Opinia Nr 619/2017 z 29 maja 2017r.)**

#### **Ad.29**

**Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 47 (w zakresie pkt 2, pkt 3, pkt 5 i pkt 6**

oraz częściowo w zakresie pkt 4 i pkt 7) w Załączniku do Zarządzenia Nr 579/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 marca 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1942).

Do projektu nie zgłoszono uwag.

Komisja w obecności 9 członków Komisji - 9 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem” przy 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” (jednogłośnie) **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 47 (w zakresie pkt 2, pkt 3, pkt 5 i pkt 6 oraz częściowo w zakresie pkt 4 i pkt 7) w Załączniku do Zarządzenia Nr 579/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 marca 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1942).** (*Opinia Nr 620/2017 z 29 maja 2017r.*)

#### **Ad.30**

**Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej częściowo przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 48 w Załączniku do Zarządzenia Nr 579/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 marca 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1943).**

Do projektu nie zgłoszono uwag.

Komisja w obecności 9 członków Komisji - 9 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem” przy 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” (jednogłośnie) **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej częściowo przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 48 w Załączniku do Zarządzenia Nr 579/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 marca 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1943)** (*Opinia Nr 621/2017 z 29 maja 2017r.*)

#### **Ad.31**

**Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 2 w Załączniku do Zarządzenia Nr**

**2755/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 października 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do ponownie wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1944).**

Komisja w obecności 9 członków Komisji - 9 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem” przy 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” (jednogłośnie) **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 2 w Załączniku do Zarządzenia Nr 2755/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 października 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do ponownie wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1944) (Opinia Nr 622/2017 z 29 maja 2017r.)**

#### **Ad.32**

**Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonych numerem 3 i 4 (w zakresie pkt nr 2) w Załączniku do Zarządzenia Nr 2755/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 października 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do ponownie wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1945).**

Komisja w obecności 9 członków Komisji - 9 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem” przy 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” (jednogłośnie) **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonych numerem 3 i 4 (w zakresie pkt nr 2) w Załączniku do Zarządzenia Nr 2755/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 października 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do ponownie wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1945) (Opinia Nr 623/2017 z 29 maja 2017r.)**

#### **Ad.33**

**Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 5 (w zakresie pkt 1, pkt 2, pkt 3, pkt 5, pkt 6, pkt 7 i pkt 8) w Załączniku do Zarządzenia Nr 2755/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 października 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do ponownie wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu**

**zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1946).**

Komisja w obecności 9 członków Komisji - 9 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem” przy 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” (jednogłośnie) **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały ww. sprawie.** (*Opinia Nr 624/2017 z 29 maja 2017r.*)

#### **Ad.34**

**Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 6 w Załączniku do Zarządzenia Nr 2755/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 października 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do ponownie wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1947).**

Komisja w obecności 9 członków Komisji - 9 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem” przy 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” (jednogłośnie) **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 6 w Załączniku do Zarządzenia Nr 2755/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 października 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do ponownie wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1947)**(*Opinia Nr 625/2017 z 29 maja 2017r.*)

#### **Ad.35**

**Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 7 w Załączniku do Zarządzenia Nr 2755/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 października 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do ponownie wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1948).**

Do projektu nie zgłoszono uwag.

Komisja w obecności 9 członków Komisji - 9 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem” przy 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” (jednogłośnie) **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 7 w Załączniku do Zarządzenia Nr 2755/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 października 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag**



**i pism złożonych do ponownie wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1948) (Opinia Nr 626/2017 z 29 maja 2017r.)**

#### **Ad.36**

**Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 8 w Załączniku do Zarządzenia Nr 2755/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 października 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do ponownie wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1949).**

Do projektu nie zgłoszono uwag.

Komisja w obecności 9 członków Komisji - 9 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem” przy 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” (jednogłośnie) **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 8 w Załączniku do Zarządzenia Nr 2755/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 października 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do ponownie wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1949) (Opinia Nr 627/2017 z 29 maja 2017r.)**

#### **Ad.37**

**Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 10 (w zakresie pkt 1, pkt 2, pkt 3 i pkt 5), w Załączniku do Zarządzenia Nr 2755/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 października 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do ponownie wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1950).**

Komisja w obecności 9 członków Komisji - 9 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem” przy 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” (jednogłośnie) **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały ww. sprawie. (Opinia Nr 628/2017 z 29 maja 2017r.)**

#### **Ad.38**

**Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 11 w Załączniku do Zarządzenia Nr 2755/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 października 2016 r. w sprawie**

**rozpatrzenia uwag i pism złożonych do ponownie wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1951).**

Do projektu nie zgłoszono uwag.

Komisja w obecności 9 członków Komisji - 9 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem” przy 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” (jednogłośnie) **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 11 w Załączniku do Zarządzenia Nr 2755/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 października 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do ponownie wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1951) (Opinia Nr 629/2017 z 29 maja 2017r.)**

#### **Ad.39**

**Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 14 w Załączniku do Zarządzenia Nr 2755/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 października 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do ponownie wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1952).**

Komisja w obecności 9 członków Komisji - 9 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem” przy 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” (jednogłośnie) **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 14 w Załączniku do Zarządzenia Nr 2755/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 października 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do ponownie wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1952) (Opinia Nr 630/2017 z 29 maja 2017r.)**

#### **Ad.40**

**Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 16 w Załączniku do Zarządzenia Nr 2755/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 października 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do ponownie wyłożonego do publicznego wglądu**

**projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1953).**

Komisja w obecności 9 członków Komisji - 9 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem” przy 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” (jednogłośnie) **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały ww. sprawie.** (*Opinia Nr 631/2017 z 29 maja 2017r.*)

#### **Ad.41**

**Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 17 (w zakresie pkt 1, pkt 2, pkt 3 i pkt 5) w Załączniku do Zarządzenia Nr 2755/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 października 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do ponownie wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1954).**

Komisja w obecności 9 członków Komisji - 9 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem” przy 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” (jednogłośnie) **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 17 (w zakresie pkt 1, pkt 2, pkt 3 i pkt 5) w Załączniku do Zarządzenia Nr 2755/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 października 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do ponownie wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1954)** (*Opinia Nr 632/2017 z 29 maja 2017r.*)

#### **Ad.42**

**Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 19 (w zakresie pkt 3 i pkt 4) w Załączniku do Zarządzenia Nr 2755/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 października 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do ponownie wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1955).**

Do projektu nie zgłoszono uwag.

Komisja w obecności 9 członków Komisji - 9 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem” przy 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” (jednogłośnie) **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 19 (w zakresie pkt 3 i pkt 4) w Załączniku do**

**Zarządzenia Nr 2755/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 października 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do ponownie wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1955) (Opinia Nr 633/2017 z. 29 maja 2017r.)**

#### **Ad.43**

**Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonych numerami 20 i 21 (w zakresie pkt 1 i pkt 3) w Załączniku do Zarządzenia Nr 2755/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 października 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do ponownie wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1956).**

Komisja w obecności 9 członków Komisji - 9 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem” przy 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” (jednogłośnie) **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonych numerami 20 i 21 (w zakresie pkt 1 i pkt 3) w Załączniku do Zarządzenia Nr 2755/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 października 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do ponownie wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1956) (Opinia Nr 634/2017 z. 29 maja 2017r.)**

#### **Ad.44**

**Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 22 (w zakresie pkt 1) w Załączniku do Zarządzenia Nr 2755/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 października 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do ponownie wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1957).**

Komisja w obecności 9 członków Komisji - 9 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem” przy 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” (jednogłośnie) **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 22 (w zakresie pkt 1) w Załączniku do Zarządzenia Nr 2755/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 października 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do ponownie wyłożonego do publicznego wglądu**

**projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1957) (Opinia Nr 635/2017 z 29 maja 2017r.)**

#### **Ad.45**

**Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 23 (w zakresie pkt 2, pkt 3 i pkt 5) w Załączniku do Zarządzenia Nr 2755/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 października 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do ponownie wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1958).**

Komisja w obecności 9 członków Komisji - 7 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem” przy 0 „przeciw”, 2 „wstrzymujących się” **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały ww. sprawie (Opinia Nr 636/2017 z 29 maja 2017r.)**

#### **Ad.46**

**Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 24 (w zakresie pkt 1a) w Załączniku do Zarządzenia Nr 2755/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 października 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do ponownie wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1959).**

Komisja w obecności 9 członków Komisji - 7 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem” przy 0 „przeciw”, 2 „wstrzymujących się” **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 24 (w zakresie pkt 1a) w Załączniku do Zarządzenia Nr 2755/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 października 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do ponownie wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1959) (Opinia Nr 637/2017 z 29 maja 2017r.)**

#### **Ad.47**

**Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 25 w Załączniku do Zarządzenia Nr 2755/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 października 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do ponownie wyłożonego do publicznego wglądu**

**projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1960).**

Do projektu nie zgłoszono uwag.

Komisja w obecności 9 członków Komisji - 9 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem” przy 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” (jednogłośnie) **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie (rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 25 w Załączniku do Zarządzenia Nr 2755/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 października 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do ponownie wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1960) (Opinia Nr 638/2017 z 29 maja 2017r.)**

**Ad.48**

**Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 26 w Załączniku do Zarządzenia Nr 2755/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 października 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do ponownie wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1961).**

Komisja w obecności 9 członków Komisji - 9 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem” przy 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” (jednogłośnie) **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", oznaczonej numerem 26 w Załączniku do Zarządzenia Nr 2755/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 października 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do ponownie wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej" (druk nr 1961) (Opinia Nr 639/2017 z 29 maja 2017r.)**

**Ad.49**

**Sprawy bieżące.**

Spraw bieżących nie zgłoszono.

**Ad.50**

**Oświadczenia i komunikaty.**

Brak

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji o godzinie 17.20 zamknął posiedzenie.

**Grzegorz Stawowy**  
**Przewodniczący Komisji**

*Protokołowała:*  
Beata Czepiec